Latina (5) 04.360, 04.360, 04.379, 04.383, 04.383.

04.379 ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu singulari **Latina** nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n r s x t, 04.383 haec et similia defectiua existimanda sunt. Deponentia sunt, quae r littera terminantur et ea amissa **Latina** non sunt, ut conuiuor, conluctor. Communia sunt, quae r littera terminantur et in duas for

H04.360 curror non **dicitur**}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut passiuia in r desinunt**, sed ea dempta **Latina** non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae **{similiter}** in r desinunt, ut depon

K04.360 rro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae **in r desinunt, ut passiuia**, sed ea dempta **Latina** non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in r desinunt, ut deponentia, sed in

H04.360 tiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera **Latina** non sunt, ut sto, curro { : stor, curror non **dicitur**}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut**

K04.360 tiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera **Latina** non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae **in r desinunt**

04.383 ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta r littera **Latina** non sunt, ut sto, curro. Sunt etiam neutra, quae i littera terminantur, ut odi, noui, memini. S

Latinae (1) 04.367.

04.367 bi ipsa praeponitur, ut seruus, uulgus. Nam i litteram geminari in una syllaba posse plurimi negant. **Latinae** uocales omnes et produci et corripri possunt. Atque his solis adspirari quidam existimant.

Latinam (2) 04.373, 04.373.

H04.373 unt tota conuersa in Latinam regulam, ut **Πολυδεύκης** Pollux, **Ὀδυσσεύς** Vlixes; sunt inter Graecam **Latinamque** formam, quae notha appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae **K04.373** sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut **Polydeuces** Pollux, **Odysseus** Vlixes; sunt inter Graecam **Latinamque** formam, quae notha appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae **H04.373** nculum. Sunt nomina tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in **Latinam** regulam, ut **Πολυδεύκης** Pollux, **Ὀδυσσεύς** Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque forma **K04.373** nculum. Sunt nomina tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in **Latinam** regulam, ut **Polydeuces** Pollux, **Odysseus** Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque forma